

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0026/2022
Data de Realização: 07/10/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

19.794.018/0001-30

Total do Fornecedor

2.269.321,17

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA DESTILADA AMP.C/500ML	Ampola	1.288,00	7,320000	9.428,160000	42.997,76
2	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE NÃO INJETÁVEL, NÃO ESTERIL E QUIMICAMENTE PURA GALAO C/ 5000ML	GALAO	2.200,00	10,460000	23.012,000000	42.997,76
3	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMP.C/10ML	Ampola	1.060,00	0,670000	710,200000	42.997,76
4	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMP.C/10ML	Ampola	1.060,00	0,210000	222,600000	42.997,76
5	CLORETO DE SÓDIO 20% AMP.C/10ML	Ampola	1.060,00	0,260000	275,600000	42.997,76
6	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% AMP.C/10ML	Ampola	1.060,00	2,560000	2.713,600000	42.997,76
7	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMP. C/10ML	Ampola	1.060,00	6,260000	6.635,600000	42.997,76

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS FRA C/10ML	Frasco	2.020,00	2,190000	4.423,800000	14.930,00
2	PARACETAMOL 500MG COMP.	Comprimido	4.000,00	0,350000	1.400,000000	14.930,00
3	PARACETAMOL SOL. ORAL 200MG/ML GOTAS FRA C/15ML	Frasco	1.760,00	1,950000	3.432,000000	14.930,00
4	PARACETAMOL 500MG + FOSFA DE CODENA 30MG	Comprimido	6.400,00	0,570000	3.648,000000	14.930,00
5	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	Comprimido	4.000,00	0,060000	240,000000	14.930,00
6	NALBUFINA 10MG/ML AMP C/1ML	Ampola	260,00	6,870000	1.786,200000	14.930,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXTROCETAMINA, CLOR. 50MG/ML AMP C/2ML	Unidade	300,00	20,100000	6.030,000000	92.500,00
2	LIDOCAÍNA, CLOR. 2% S/VASOCONSTRITOR FR.AMPOLA C/ 20ML	Ampola	2.600,00	12,460000	32.396,000000	92.500,00
3	DEXTROCETAMINA, CLOR. 50MG/ML FR.AMP C/10ML	Ampola	240,00	79,000000	18.960,000000	92.500,00
4	FENTANIL 0,05MG/ML AMP C/5ML	Ampola	1.010,00	5,600000	5.656,000000	92.500,00
5	ANESTESICO XILAZINA COM 10 ML	Frasco	40,00	11,450000	458,000000	92.500,00
6	ETOMIDATO 2MG/ML FRA AMP. C/ 10ML	Ampola	1.000,00	14,800000	14.800,000000	92.500,00
7	ATRACÚRIO, BESIL. 10MG/ML AMP. C/ 2,5ML	Ampola	200,00	22,000000	4.400,000000	92.500,00
8	BENZOCAÍNA 20% DE RÁPIDO EFEITO SABOR MORANGO OU TUTTI FRUTI POTE C/12G	Pote	40,00	12,000000	480,000000	92.500,00
9	LIDOCAÍNA, CLOR. 2% GEL BISNAGA C/30G	Bisnaga	2.200,00	2,900000	6.380,000000	92.500,00
10	LIDOCAÍNA, CLOR. 10% SPRAY FRASCO C/ 50ML	Frasco	60,00	49,000000	2.940,000000	92.500,00

José Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Matr. 000187-0 Quixeré-CE

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	CARVÃO ATIVADO EM PÓ PARA INTOXICAÇÃO PACOTE C/10G	Pacote	40,00	1,500000	60,000000	37.855,00
2	LORATADINA 1MG/ML XPE C/100ML	Frasco	200,00	5,200000	1.040,000000	37.855,00
3	FLORAX SUS ORAL AD C/5ML	Frasco	1.000,00	6,940000	6.940,000000	37.855,00
4	FLORAX SUS ORAL INF C/5ML	Frasco	1.000,00	5,140000	5.140,000000	37.855,00
5	PROTAMINA, CLOR. A 10% AMP. C/ 5ML	Ampola	1.300,00	2,000000	2.600,000000	37.855,00
6	NISTATINA 100.000UI/ML C/60 ML	Frasco	150,00	3,100000	465,000000	37.855,00
7	DEXCLORFENIRAMINA, MAL. 2MG/5ML XPE FRA C/100ML	Frasco	120,00	3,900000	468,000000	37.855,00
8	PROMETAZINA, CLOR. 25MG/ML AMP. C/2ML	Ampola	6.100,00	3,420000	20.862,000000	37.855,00
9	PROMETAZINA, CLOR. 25MG COMP.	Comprimido	800,00	0,170000	136,000000	37.855,00
10	LORATADINA 10MG COMP.	Comprimido	800,00	0,180000	144,000000	37.855,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACARATO DE HIDRÓXIDO FERRICO 100MG/5ML EV	Ampola	520,00	12,300000	6.396,000000	46.950,00
2	DIGOXINA 0,25MG COMP.	Comprimido	440,00	0,150000	66,000000	46.950,00
3	AMINOFILINA 240MG AMP. C/10ML	Ampola	2.400,00	3,500000	8.400,000000	46.950,00
4	EPINEFRINA, CLOR. 1MG/ML AMP. C/1ML	Ampola	2.300,00	1,300000	2.990,000000	46.950,00
5	FENOTEROL, BROM. 5MG/ML GOTAS FRASCO C/20ML	Frasco	1.440,00	4,500000	6.480,000000	46.950,00
6	IPRATRÓPIO, BROM. GOTAS FRA C/20ML	Frasco	1.440,00	1,650000	2.376,000000	46.950,00
7	BUDESONIDA 0,5MG SUSPENSÃO PARA NEBULIZAÇÃO AMP C/2ML	Ampola	100,00	14,940000	1.494,000000	46.950,00
8	TERBUTALINA 0,5MG/1ML	Ampola	800,00	2,640000	2.112,000000	46.950,00
9	SALBUTAMOL, SULF. 100MCG SPRAY C/ 200 DOSES + ESPAÇADOR	Frasco	400,00	11,750000	4.700,000000	46.950,00
10	FERRIPOLIMALTOSE 100MG/2ML IM	Ampola	400,00	3,500000	1.400,000000	46.950,00
11	AMIODARONA 50MG/ML AMP. C/3ML	Ampola	1.400,00	2,500000	3.500,000000	46.950,00
12	ADENOSINA 3MG/ML AMP C/2ML	Ampola	460,00	11,550000	5.313,000000	46.950,00
13	ISOSSORBIDA, DIN. 5MG SUBLINGUAL COMPR.	Unidade	2.100,00	0,150000	315,000000	46.950,00
14	NIFEDIPINA 10MG SUBLINGUAL CAPS.	Capsula	2.100,00	0,160000	336,000000	46.950,00
15	VERAPAMIL, CLOR. 2,5MG/ML AMP. C/2ML	Ampola	160,00	3,400000	544,000000	46.950,00
16	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMP.	Comprimido	880,00	0,550000	484,000000	46.950,00
17	VERAPAMIL 80MG COMP.	Comprimido	220,00	0,200000	44,000000	46.950,00

José Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação
 Matr. 001870 Quixerê-CE

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACICLOVIR 250MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	200,00	15,000000	3.000,000000	769.500,00
2	BENZILPENICILINA POTASSICA (CRIST.) 5.000.000UI FR. AMPOLA	Ampola	500,00	12,100000	6.050,000000	769.500,00
3	CEFALOTINA SODICA 1G FR. AMPOLA	Ampola	5.100,00	6,030000	30.753,000000	769.500,00
4	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML C/60ML	Frasco	200,00	17,890000	3.578,000000	769.500,00
5	CEFALEXINA 500MG COMP	Comprimido	600,00	0,590000	354,000000	769.500,00
6	CEFTRIAXONA SÓDICA 500MG I.M. FR. AMPOLA	Ampola	2.400,00	11,160000	26.784,000000	769.500,00
7	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G I.M. FR. AMPOLA	Ampola	2.400,00	5,560000	13.344,000000	769.500,00
8	CEFTRIAXONA SÓDICA 1,0G I.V FR. AMPOLA	Ampola	11.000,00	6,550000	72.050,000000	769.500,00
9	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IM/IV FR. AMPOLA	Ampola	8.000,00	5,940000	47.520,000000	769.500,00
10	CIPROFLOXACINO A 0,2% FRA C/100ML (SISTEMA FECHADO)	Ampola	2.400,00	23,870000	57.288,000000	769.500,00
11	CIPROFLOXACINO 500MG COMP.	Comprimido	1.600,00	0,880000	1.408,000000	769.500,00
12	AMICACINA 100MG/ML AMP. C/1ML	Ampola	600,00	1,680000	1.008,000000	769.500,00

Relatório de Vencedores



13	GENTAMICINA 20MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	1.200,00	1,430000	1.716,000000	
14	GENTAMICINA 40MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	1.400,00	2,490000	3.486,000000	
15	GENTAMICINA 80MG/2ML AMP.C/2ML	Ampola	2.400,00	3,000000	7.200,000000	
16	METRONIDAZOL 500MG/100ML INJ. AMP. C/100ML	Ampola	2.400,00	15,210000	36.504,000000	769.500,00
17	NEOMICINA+BACITRACINA 5MG+250UI/G BISNAGA C/15G	Bisnaga	2.280,00	3,650000	8.322,000000	769.500,00
18	OXACILINA SÓDICA 500MG FR.AMPOLA	Ampola	10.000,00	1,770000	17.700,000000	769.500,00
19	AMOXICILINA 500MG CÁPSULA SULFAMETOXAZOL +	Capsula	3.612,00	0,500000	1.806,000000	769.500,00
20	TRIMETROPINA SUSP ORAL 200 + 40MG/ML SULFAMETOXAZOL +	Frasco	200,00	8,140000	1.628,000000	769.500,00
21	TRIMETROPINA SUSP 400 + 80MG COMP.	Comprimido	600,00	0,260000	156,000000	769.500,00
22	LEVOFLOXACINO EV BOLSA C/500MG	Bolsa	4.000,00	24,500000	98.000,000000	769.500,00
23	AMICACINA 500MG/2ML AMP.C/2ML	Ampola	600,00	8,900000	5.340,000000	769.500,00
24	AMOXICILINA 1G + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 200MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL.	Frasco	400,00	22,990000	9.196,000000	769.500,00
25	CEFAZOLINA 1G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	400,00	6,650000	2.660,000000	769.500,00
26	CEFAZOLINA 2G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	400,00	6,600000	2.640,000000	769.500,00
27	MOXIFLOXACINO 400MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	400,00	10,000000	4.000,000000	769.500,00
28	MEROPENEM 1G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	400,00	30,600000	12.240,000000	769.500,00
29	RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY FRA C/ 20G	Frasco	20,00	15,450000	309,000000	769.500,00
30	AMPICILINA SÓDICA 1G FR.AMPOLA	Ampola	1.800,00	5,190000	9.342,000000	769.500,00
31	AMPICILINA SÓDICA 500MG FR.AMPOLA	Ampola	1.600,00	2,890000	4.624,000000	769.500,00
32	AZITROMICINA 40MG/ML SUSP.ORAL FRA C/ 15ML	Frasco	1.160,00	19,700000	22.852,000000	769.500,00
33	BENZILP.PROCAÍNA + BENZILP. POTÁSSICA 400.000 UI FR.AMPOLA	Ampola	1.350,00	6,000000	8.100,000000	769.500,00
34	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI FR.AMPOLA	Ampola	16.000,00	12,170000	194.720,000000	769.500,00
35	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI FR.AMPOLA	Ampola	3.400,00	15,830000	53.822,000000	769.500,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRANEXÂNICO 50MG/ML AMP.C/5ML	Ampola	4.000,00	4,572437	18.289,748500	91.000,00
2	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG SERINGA PREENCHIDA	Unidade	1.900,00	24,015921	45.630,250699	91.000,00
3	FITOMENADIONA (VIT-K) 10MG/ML INTRAMUSCULAR AMP.C/1ML	Ampola	1.400,00	1,396628	1.955,278558	91.000,00
4	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML FR.AMPOLA C/5ML	Ampola	200,00	19,097364	3.819,472711	91.000,00
5	CLOPIDOGREL 75/MG COMPR	Comprimido	3.560,00	0,850121	3.026,431160	91.000,00
6	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP.	Comprimido	480,00	0,103229	49,549916	91.000,00
7	GLICAZIDA 30MG COMP.	Comprimido	480,00	0,309687	148,649749	91.000,00
8	METFORMINA CLOR 500MG COMP.	Comprimido	1.600,00	0,115374	184,597727	91.000,00
9	SINVASTATINA 40MG COMP.	Comprimido	720,00	0,230747	166,137955	91.000,00
10	SINVASTATINA 20MG COMP.	Comprimido	1.000,00	0,248964	248,964040	91.000,00
11	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG SERINGA PREENCHIDA	Unidade	400,00	43,702297	17.480,918985	91.000,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA,CLOR. 5MG/ML AMP.C/5ML	Ampola	2.300,00	2,210000	5.083,000000	95.396,40

José Eucimar de Lima

 Presidente da Comissão

 Permanente de Licitação

 M.º 0401/00 - Quixerê-CE

Relatório de Vencedores



2	FENOBARBITAL 100MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	3.800,00	4,270000	16.226,000000	95.396,40
3	FENOBARBITAL 100MG COMP.	Comprimido	3.360,00	0,210000	705,600000	95.396,40
4	HALOPERIDOL 5MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	3.200,00	2,300000	7.360,000000	95.396,40
5	HALOPERIDOL 5MG COMP.	Comprimido	3.270,00	0,580000	1.896,600000	95.396,40
6	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	3.700,00	9,440000	34.928,000000	95.396,40
7	BIPERIDENO 5MG/ML COMP.	Ampola	700,00	0,500000	350,000000	95.396,40
8	CARBAMAZEPINA 200MG COMP.	Comprimido	3.240,00	0,180000	583,200000	95.396,40
9	DIAZEPAN 5MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	10.000,00	1,470000	14.700,000000	95.396,40
10	DIAZEPAN 10MG FRANCO AMPOLA C/2ML	Ampola	500,00	1,450000	725,000000	95.396,40
11	DIAZEPAN 5MG COMPRIMIDO	Comprimido	5.200,00	0,090000	468,000000	95.396,40
12	DIAZEPAN 10MG COMP.	Comprimido	2.000,00	0,100000	200,000000	95.396,40
13	FENITOÍNA SÓDICA 5% AMP.C/5ML	Ampola	3.200,00	3,360000	10.752,000000	95.396,40
14	FENITOÍNA 100MG COMP.	Comprimido	3.300,00	0,430000	1.419,000000	95.396,40

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA 5MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	24.400,00	3,080000	75.152,000000	95.998,90
2	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML FR C/20ML	Frasco	1.000,00	2,840000	2.840,000000	95.998,90
3	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/ML FRA C/10ML	Frasco	520,00	1,200000	624,000000	95.998,90
4	METOCLOPRAMIDA, CLOR. 5MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	10.400,00	0,850000	8.840,000000	95.998,90
5	SOL.DE GLICERINA 12% AMP.C/500ML	Ampola	720,00	2,190000	1.576,800000	95.998,90
6	SOL.DE MANITOL 20% AMP.C/250ML	Ampola	560,00	6,900000	3.864,000000	95.998,90
7	DOMPERIDONA 10MG COMP.	Comprimido	1.440,00	0,170000	244,800000	95.998,90
8	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP	Comprimido	620,00	4,000000	2.480,000000	95.998,90
9	ONDANSETRONA 4MG COMP.	Comprimido	490,00	0,770000	377,300000	95.998,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDRALAZINA 20MG/ML AMP. C/01 ml	Ampola	500,00	7,720000	3.860,000000	28.998,20
2	ENALAPRIL 5MG COMP.	Comprimido	1.000,00	0,140000	140,000000	28.998,20
3	ATENOLOL 50MG COMP.	Comprimido	2.000,00	0,250000	500,000000	28.998,20
4	PROPRANOLOL 40MG COMP.	Comprimido	1.000,00	0,110000	110,000000	28.998,20
5	FUROSEMIDA 10MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	8.400,00	2,600000	21.840,000000	28.998,20
6	FUROSEMIDA 40MG COMP.	Comprimido	1.200,00	0,090000	108,000000	28.998,20
7	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP.	Comprimido	1.440,00	0,100000	144,000000	28.998,20
8	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML AMP. C/2 ml	Ampola	220,00	3,190000	701,800000	28.998,20
9	ESPIRONOLACTONA 100MG COMP.	Comprimido	680,00	0,560000	380,800000	28.998,20
10	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP.	Comprimido	680,00	0,270000	183,600000	28.998,20
11	METILDOPA 250MG COMP.	Comprimido	3.400,00	0,150000	510,000000	28.998,20
12	CAPTOPRIL 25MG COMP.	Comprimido	6.000,00	0,050000	300,000000	28.998,20
13	BESILATO DE ANLOPIDINA SMG	Comprimido	1.000,00	0,060000	60,000000	28.998,20
14	ENALAPRIL 20MG COMP.	Comprimido	1.000,00	0,160000	160,000000	28.998,20


Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETROPOFENO 100MG I.M AMPOLA C/2ML	Ampola	2.000,00	5,680000	11.360,000000	44.500,00
2	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML AMP.C/3ML	Ampola	18.000,00	1,630000	29.340,000000	44.500,00
3	DICLOFENACO RES. GOTAS 15MG/ML FRA C/10ML	Frasco	640,00	4,250000	2.720,000000	44.500,00
4	IBUPROFENO 600MG COMPR.	Comprimido	4.000,00	0,270000	1.080,000000	44.500,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação


 José Euclimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 187-D Quixerê-CE

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMBROXOL,CLOR. EXPEC.AD 6MG/ML FRA C/100ML	Frasco	280,00	5,650000	1.582,000000	
2	AMBROXOL,CLOR. EXPEC.INF 3MG/ML FRA C/100ML	Frasco	280,00	5,650000	1.582,000000	
3	ACEBROFILINA,CLOR AD 10MG/ML FRA C/120 ML	Frasco	280,00	10,540000	2.951,200000	
4	ACEBROFILINA,CLOR INF 5MG/ML FRA C/120ML	Frasco	280,00	8,120000	2.273,600000	14.898,80
5	ACETILCISTEÍNA XPE AD 40MG/ML C/100 ML	Frasco	280,00	12,050000	3.374,000000	14.898,80
6	ACETILCISTEÍNA XPE INF 20MG/ML FRA C/100ML	Frasco	280,00	11,200000	3.136,000000	14.898,80

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OMEPRAZOL 20MG COMP. COLAGENASE 0,6UI/G	Comprimido	700,00	0,200000	140,000000	52.800,00
2	+CLORAFENICOL 0,01G/G POMADA BSN C/30G	Unidade	1.000,00	20,540000	20.540,000000	52.800,00
3	COLAGENASE 0,6UI/POMADA BSN C/30G	Bisnaga	1.380,00	18,900000	26.082,000000	52.800,00
4	DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRA C/10ML	Frasco	640,00	2,150000	1.376,000000	52.800,00
5	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO FRA C/100ML	Frasco	70,00	6,000000	420,000000	52.800,00
6	OLEO MINERAL PURO FRA C/100ML	Frasco	140,00	5,800000	812,000000	52.800,00
7	RANTIDINA 150MG COMP.	Comprimido	700,00	0,080000	56,000000	52.800,00
8	LACTULOSE XAROPE FRA C/120 ML	Frasco	280,00	12,050000	3.374,000000	52.800,00

Lote: 17 Homologado -

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BETAMETASONA,ACET. 3MG + BETAMETASONA, FOSF. 3MG AMP.C/1ML	Ampola	360,00	4,230000	1.522,800000	120.998,80
2	DEXAMETASONA 0,5MG/5ML ELIXIR FRA C/ 100ML	Frasco	160,00	5,950000	952,000000	120.998,80
3	DEXAMETASONA 2MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	17.000,00	2,110000	35.870,000000	120.998,80
4	DEXAMETASONA 0,1MG/G CREME BISNAGA C/10G	Bisnaga	200,00	2,510000	502,000000	120.998,80
5	HIDROCORTISONA SÓDICA 100MG FR.AMPOLA	Frasco	8.000,00	5,500000	44.000,000000	120.998,80
6	METILPREDNISOLONA 12MG FR- AMPOLA	Ampola	300,00	2,390000	717,000000	120.998,80
7	PREDNISOLONA 1MG/ML SOL. ORAL FRA C/100ML	Frasco	200,00	4,280000	856,000000	120.998,80
8	PREDNISONA 5MG COMP.	Comprimido	5.300,00	0,230000	1.219,000000	120.998,80
9	HIDROCORTISONA SÓDICA 500MG FR.AMPOLA	Frasco	5.200,00	6,800000	35.360,000000	120.998,80

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESLANÓSIDO 0,2MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	450,00	1,950000	877,500000	15.900,00
2	DOPAMINA,CLOR. 5MG/ML AMP.C/10ML	Ampola	350,00	4,100000	1.435,000000	15.900,00
3	MIKANIA GLOMERATA 0,5ML/ML FRA C/120ML	Ampola	70,00	3,250000	227,500000	15.900,00
4	ÓLEO HIDRATANTE DE GIRASSOL C/ ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FRA C/200ML	Ampola	1.600,00	8,350000	13.360,000000	15.900,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9%	Ampola	30.200,00	7,370000	222.574,000000	299.999,80

José Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Mat. 060187-0 Quixerê-CE

Relatório de Vencedores



2	AMP.C/500ML (SISTEMA FECHADO) SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMPLC/500ML USO EXTERNO (SISTEMA ABERTO)	Ampola	6.320,00	3,500000	22.120,000000	
3	SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMPLC/1000ML USO EXTERNO (SISTEMA ABERTO)	Ampola	180,00	6,210000	1.117,800000	
4	SOL.GLICOSADO 5% AMP. C/250ML (SISTEMA FECHADO)	Ampola	2.000,00	3,820000	7.640,000000	299.999,80
5	SOL. GLICOSADO 5% AMP. C/5000ML (SISTEMA FECHADO)	Ampola	6.900,00	4,920000	33.948,000000	299.999,80
6	SOL.FRUTOSE 5% FRA C/500ML (SISTEMA FECHADO)	Ampola	360,00	6,000000	2.160,000000	299.999,80
7	GLICOSE 25% AMP.C/10ML	Ampola	5.600,00	0,750000	4.200,000000	299.999,80
8	GLICOSE 50% AMP.C/10ML	Ampola	7.800,00	0,800000	6.240,000000	299.999,80

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MORFINA,SULF. 1MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	1.200,00	9,980000	11.976,000000	97.000,00
2	MORFINA,SULF. 10MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	2.600,00	4,400000	11.440,000000	97.000,00
3	PETIDINA,CLOR. 50MG/ML AMP.C/2ML	Ampola	760,00	3,600000	2.736,000000	97.000,00
4	TRAMADOL,CLOR. 100MG AMP C/2ML	Ampola	7.400,00	7,500000	55.500,000000	97.000,00
5	TRAMADOL,CLOR. 50MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	2.200,00	5,400000	11.880,000000	97.000,00
6	TRAMADOL,CLOR. 50MG CAPSULA	Unidade	400,00	1,130000	452,000000	97.000,00
7	TRAMADOL 50MG COMP.	Comprimido	400,00	1,040000	416,000000	97.000,00
8	TRAMADOL 100MG COMP	Comprimido	400,00	6,500000	2.600,000000	97.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASELINA LIQUIDA EBM. 1000ML	Frasco	76,00	29,350000	2.230,600000	3.908,50
2	VASELINA POMADA BSN C/15G	Bisnaga	210,00	7,990000	1.677,900000	3.908,50

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIRACETAM 200MG/ML AMP.C/5ML	Ampola	1.200,00	5,110000	6.132,000000	7.141,20
2	TETRACAÍNA,CLOR. COLÍRIO FRA C/10ML	Frasco	40,00	11,300000	452,000000	7.141,20
3	VITELINATO DE PRATA 10% COLÍRIO GOTAS FRASCO C/ 5ML	Frasco	40,00	13,930000	557,200000	7.141,20

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUMAZENIL 0,1MG/ML AMP.C/5ML	Ampola	220,00	13,510000	2.972,200000	24.849,60
2	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2MG/ML AMP C/4ML	Ampola	600,00	4,510000	2.706,000000	24.849,60
3	NALOXONA,CLOR. 0,4MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	160,00	7,510000	1.201,600000	24.849,60
4	MIDAZOLAM,MAL. 1MG/ML AMP.C/5ML	Ampola	1.100,00	6,750000	7.425,000000	24.849,60
5	ALPRAZOLAN 0,5MG COMP.	Comprimido	12.270,00	0,080000	981,600000	24.849,60
6	ALPRAZOLAN 1MG COMP.	Comprimido	270,00	0,170000	45,900000	24.849,60
7	ALPRAZOLAN 2MG COMP.	Comprimido	18.270,00	0,350000	6.394,500000	24.849,60
8	CLONAZEPAM 0,5MG COMP.	Comprimido	4.240,00	0,070000	296,800000	24.849,60
9	CLONAZEPAM 2MG COMP.	Comprimido	240,00	0,150000	36,000000	24.849,60
10	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG COMP.	Comprimido	600,00	0,190000	114,000000	24.849,60
11	FLUOXETINA CLOR 20MG COMP.	Comprimido	400,00	0,290000	116,000000	24.849,60
12	RISPERIDONA 2MG COMP.	Comprimido	10.240,00	0,250000	2.560,000000	24.849,60


 José Euclimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Mat. 000187-0 Quixerê-CE

Relatório de Vencedores



Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETILEFRINA, CLOR. 10MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	750,00	2,000000	1.500.000000	8.800,00
2	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMP.	Comprimido	5.800,00	0,120000	696.000000	8.800,00
3	METARAMINOL, BIT 10MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	300,00	7,640000	2.292.000000	8.800,00
4	NORADRENALINA 4MG AMP C/4ML	Ampola	650,00	6,380000	4.147.000000	8.800,00
5	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	Comprimido	100,00	0,350000	35.000000	8.800,00
6	NIMODIPINO 30 MG COMPRIMIDO	Comprimido	200,00	0,650000	130.000000	8.800,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METILERGOMETRINA, MAL. 0,2MG/ML AMPOLA C/1ML	Ampola	260,00	2,500000	650.000000	3.250,00
2	OCITOCINA 5UI/ML AMP.C/1ML	Ampola	210,00	5,000000	1.050.000000	3.250,00
3	COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) COMPR.	Comprimido	200,00	0,260000	52.000000	3.250,00
4	SULFATO FERROSO 40MG COMP.	Comprimido	600,00	0,230000	138.000000	3.250,00
5	TIAMINA 100MG AMP.C/1ML	Ampola	200,00	6,800000	1.360.000000	3.250,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRASCO C/ 20ML	Frasco	126,00	83,070000	10.466,820000	14.498,82
2	POLICRESULENO 36MG FRA C/12ML	Frasco	126,00	32,000000	4.032,000000	14.498,82

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500MG + 1200MG PO SOL. ORAL SCH.	Sachê	1.200,00	6,000000	7.200.000000	31.850,40
2	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOL INJ 3ML	Unidade	240,00	102,710000	24.650,400000	31.850,40

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO URICO LIQUIFORM (4X30ML)	KIT	44,00	65,800000	2.895,200000	136.200,00
2	REAGENTE P/ HEMATOLOGIA MINILYSE LMG	Unidade	60,00	214,550000	12.873,000000	136.200,00
3	REAGENTE P/ HEMATOLOGIA MINICLEAN	Unidade	100,00	94,000000	9.400,000000	136.200,00
4	REAGENTE P/ HEMATOLOGIA MINOCLAIR	Unidade	40,00	74,540000	2.981,600000	136.200,00
5	SEROLATEX (ASO) 60T	KIT	26,00	141,000000	3.666,000000	136.200,00
6	SEROLATEX PCR COMPLETO 60TM	KIT	70,00	100,800000	7.056,000000	136.200,00
7	SORO ANTI-A 10 ML	Frasco	10,00	36,000000	360,000000	136.200,00
8	SORO ANTI-AB 10 ML	Frasco	22,00	84,300000	1.854,600000	136.200,00
9	SORO ANTI-B 10 ML	Frasco	10,00	41,500000	415,000000	136.200,00
10	TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2 X 100ML)	KIT	70,00	227,500000	15.925,000000	136.200,00
11	TROPONINA TESTE RÁPIDO CV C/ 20 TESTE	Caixa	40,00	119,000000	4.760,000000	136.200,00
12	BETATEST BHCG (TESTE DE GRAVIDEZ) 50T URI (GRAVITEST C/50 URI).	KIT	80,00	78,000000	6.240,000000	136.200,00
13	URIQUEST 10 PARAM. P/UROAN. C/150 TIRAS	Caixa	4,00	144,900000	579,600000	136.200,00
14	COLESTEROL 2X100ML LIQUIFORM KIT	KIT	76,00	105,900000	8.048,400000	136.200,00
15	COLESTEROL HDL 25 ML KIT	KIT	20,00	33,000000	660,000000	136.200,00

José Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Mat 060187-0 Quixerê-CE

Relatório de Vencedores

16	GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML LABTEST	KIT	44,00	66,400000	2.921,600000	
17	HBSAG TESTE RÁPIDO - KIT CASSETE C/25 UNIDADES.	Caixa	50,00	94,000000	4.700,000000	
18	REAGENTE CALIBRADOR P/ HEMATOLOGIA ABX MINOCAL.	Unidade	40,00	438,000000	17.520,000000	
19	REAGENTE CALBRADOR P/ HEMATOLOGIA MINIDIL LMG GALÃO.	Unidade	50,00	172,000000	8.600,000000	
20	REAGENTE CONTROLE P/ HEMATOLOGIA DIFFTROL ABX.	Unidade	40,00	618,600000	24.744,000000	136.200,00



Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA LARINGEA MD 3.0 SILICONE ESTEIL INFANTIL 30-50KG.	Unidade	40,00	89,500000	3.580,000000	58.799,00
2	MÁSCARA LARINGEA MD 4.0 SILICONE ESTERIL INFANTIL 50-70KG.	Unidade	40,00	89,500000	3.580,000000	58.799,00
3	MÁSCARA LARINGEA MD 5.0 SILICONE ESTERIL INFANTIL 70-100KG.	Unidade	40,00	89,500000	3.580,000000	58.799,00
4	MÁSCARA VNI ADULTO	Unidade	60,00	215,000000	12.900,000000	58.799,00
5	TESOURA PONTA ROMBA BANDAGEM - BOMBEIROS - SAMU- RESGATE.	Unidade	10,00	39,000000	390,000000	58.799,00
6	TORNIQUETE TÁTICO APH EMERGÊNCIA	Unidade	20,00	101,200000	2.024,000000	58.799,00
7	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 14G P/SUBCLAVIA-UND.	Unidade	100,00	2,500000	250,000000	58.799,00
8	CATETER P/ SUBCLAVIA CVC II 7FR X 20CM	Unidade	100,00	130,000000	13.000,000000	58.799,00
9	IMOBILIZADOR DE CABEÇA HEAD BLOCL ADULTO - RESGATE.	Unidade	20,00	200,000000	4.000,000000	58.799,00
10	KIT TALAS MOLDÁVEL ARAMADA E.V.A P/ IMOBILIZAÇÃO.	KIT	60,00	60,000000	3.600,000000	58.799,00
11	MASCARA DE OXIGENIO ADULTO PARA TRAQUEOSTOMIA.	Unidade	20,00	40,000000	800,000000	58.799,00
12	MÁSCARA FACIL FULL FACE RB STD ABS P 01 FILTRO.	Unidade	20,00	510,000000	10.200,000000	58.799,00
13	MÁSCARA LARINGEA MD 2.0 SILICONE ESTEIL INFANTIL 10-20KG.	Unidade	10,00	89,500000	895,000000	58.799,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR - LEITOR PORTÁTIL - SENSÍVEL AO TOQUE E CONEXÃO POR PORTA USB, SEM FIO, PARA LEITURA DE SENS	Unidade	3,00	190,130000	570,390000	17.799,99
2	SENSOR - REAGENTE PARA MONITORAMENTO DE GLICEMIA	Unidade	60,00	287,160000	17.229,600000	17.799,99

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 086187-0 Quixerê-CE

Total do Fornecedor

67.186,60

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROGEL C/ ALGINATO BISNAGA C/ 30G	Bisnaga	260,00	17,000000	4.420,000000	65.287,00
2	PASTA D'ÁGUA SIMPLES POTE	Pote	160,00	8,600000	1.376,000000	65.287,00
3	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG COMP.	Comprimido	800,00	0,400000	320,000000	65.287,00
4	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME BISNAGA C/30G	Unidade	1.200,00	6,900000	8.280,000000	65.287,00
5	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CR POTE C/400GR	Pote	280,00	44,000000	12.320,000000	65.287,00
6	GEL PAPAÍNA 10% BISNAGA	Bisnaga	120,00	60,000000	7.200,000000	65.287,00

Relatório de Vencedores



7	(100G) POLIHEXANIDA SOLUÇÃO PHMB (350ML)	Unidade	40,00	78,000000	3.120,000000	
8	CREME DE BARREIRA HIDROFÓBICO C/60G CURATIVO FILME	Bisnaga	200,00	38,000000	7.600,000000	
9	TRANSPARENTE ROLO (10CM X 10M)	ROLO	60,00	52,000000	3.120,000000	
10	PLACA DE CARVÃO ATIVADO E PRATA (RECORTÁVEL) - 10,5CM X 10,5CM	Unidade	100,00	19,000000	1.900,000000	65.287,00
11	PLACA DE ALGINATO DE CALCIO (10CM X 10CM)	Unidade	260,00	21,400000	5.564,000000	65.287,00
12	PLACA HIDROCOLOIDE (10CM X 10CM)	Unidade	260,00	7,950000	2.067,000000	65.287,00
13	PLACA DE ANTIBIOFILME E ANTIMICROBIANOCOM PRATA (10CM X 10CM)	Unidade	100,00	80,000000	8.000,000000	65.287,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERMETRINA LOÇ 5% FRA C/ 60ML	Frasco	60,00	5,530000	331,800000	1.899,60
2	PERMETRINA LOÇ 1% FRA C/60ML	Frasco	60,00	3,630000	217,800000	1.899,60
3	IVERMECTINA 6MG COMP	Comprimido	1.500,00	0,900000	1.350,000000	1.899,60

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

26.383.079/0001-70

Total do Fornecedor

91.899,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATROPINA 0,25MG/ML 1ML	Ampola	1.500,00	1,190000	1.785,000000	91.899,00
2	BUTILBROM.ESCOPOLAMINA+DIP IRONA 4+0.5MG /ML AMP.C/5ML	Ampola	20.200,00	3,390000	68.478,000000	91.899,00
3	BUTILBROM.ESCOPOLAMINA+DIP IRONA GOTAS 6,67+334,4MG/ML FRA C/20ML	Frasco	1.200,00	10,450000	12.540,000000	91.899,00
4	HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	5.500,00	1,560000	8.580,000000	91.899,00
5	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMP.C/1ML	Ampola	200,00	2,580000	516,000000	91.899,00

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

05.382.899/0001-78

Total do Fornecedor

75.231,60

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CITALOPRAM 20MG COMP.	Comprimido	6.000,00	0,310000	1.860,000000	75.231,60
2	RISPERIDONA 3MG COMP.	Comprimido	4.000,00	0,480000	1.920,000000	75.231,60
3	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMP.	Comprimido	12.000,00	0,360000	4.320,000000	75.231,60
4	VENLAFAXINA CLORIDRATO 75MG COMP.	Comprimido	9.000,00	1,170000	10.530,000000	75.231,60
5	VENLAFAXINA CLORIDRATO 150MG COMP.	Comprimido	6.000,00	1,890000	11.340,000000	75.231,60
6	GABAPENTINA 300MG COMP.	Comprimido	24.000,00	0,990000	23.760,000000	75.231,60
7	LEVOMEPRAMAZINA 25MG COMP.	Comprimido	2.000,00	0,650000	1.300,000000	75.231,60
8	OXCARBAZEPINA 300MG COMP.	Comprimido	4.800,00	1,110000	5.328,000000	75.231,60
9	OXCARBAZEPINA 6% SUSP. ORAL	Frasco	30,00	38,440000	1.153,200000	75.231,60
10	PAROXETINA 20MG COMP.	Comprimido	6.160,00	0,390000	2.402,400000	75.231,60
11	PREGABALINA 75MG COMP.	Comprimido	2.800,00	0,570000	1.596,000000	75.231,60
12	RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL	Frasco	200,00	33,250000	6.650,000000	75.231,60
13	RISPERIDONA 1MG COMP.	Comprimido	10.240,00	0,300000	3.072,000000	75.231,60

José Euclimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 05.0187-0 Quixerê-CE

POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

44.205.333/0001-22

Total do Fornecedor

50.799,80

Lote: 30 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA P/ COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADAPTADOR 25X0,7MM.	Unidade	10.000,00	0,240000	2.400,000000	
2	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 8MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVE	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80
3	LAMINA LISA LAPIDADA CX/50 UND	Caixa	124,00	4,920000	610,080000	41.799,80
4	LAMINA PONTA FOSCA LAP. C/50	Caixa	248,00	5,690000	1.411,120000	41.799,80
5	LAMINULA P/CAMARA DE NEUBAWER CX C/10	Caixa	126,00	16,760000	2.111,760000	41.799,80
6	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100	Caixa	60,00	4,830000	289,800000	41.799,80
7	MARCADOR DE MINUTOS DIGITAL - TEMPO DE ATÉ 99 MINUTOS A 59 SEGUNDOS, CONSTRUÍDO EM CAIXA PLÁSTICA; F	Unidade	24,00	20,340000	488,160000	41.799,80
8	MASSA P/VEDAR TUBOS C/18 GR	Unidade	22,00	28,620000	629,640000	41.799,80
9	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD. FS 1000 MICROLITROS.	Unidade	6,00	14,350000	86,100000	41.799,80
10	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 100 MICROLITROS	Unidade	6,00	62,320000	373,920000	41.799,80
11	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS	Unidade	6,00	62,690000	376,140000	41.799,80
12	AGULHA P/ COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADAPTADOR 25X0,8MM.	Unidade	10.000,00	0,240000	2.400,000000	41.799,80
13	PONTEIRA DESCARTAVEL (10 A 250uL) PACOTE COM 1000 UND	PACOTES	122,00	17,520000	2.137,440000	41.799,80
14	RPR BRAS ESTAB.P/VDRL-5ML P/USO-225T	Frasco	18,00	33,010000	594,180000	41.799,80
15	SCALP A VACUO 21G	Unidade	20.000,00	0,330000	6.600,000000	41.799,80
16	SCALP A VACUO 23G	Unidade	20.000,00	0,330000	6.600,000000	41.799,80
17	SCALP A VACUO 25G	Unidade	10,00	0,330000	3,300000	41.799,80
18	SCALP A VACUO 27G	Unidade	10.000,00	0,330000	3.300,000000	41.799,80
19	TUBO CAPILAR S/HEP C/500	Caixa	34,00	25,300000	860,200000	41.799,80
20	TUBO CRIOGÊNICO CRIOTUBO 2ML	Unidade	400,00	0,890000	356,000000	41.799,80
21	TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPÁ ROXA - PCT C/100.	PACOTES	132,00	51,130000	6.749,160000	41.799,80
22	AUTO LANCETAS AUTOMÁTICA	Unidade	10.000,00	0,130000	1.300,000000	41.799,80
23	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM NYLON - 12MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL E NÃ	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80
24	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 16MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁV	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80
25	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 20MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁV	Unidade	40,00	6,810000	272,400000	41.799,80
26	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 24MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁV	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80
27	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 5MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVE	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80
28	ESCOVA DE LIMPEZA DE TUBO FEITO COM FIO DE NYLON - 6MM - ABRASIVO E PRESSA DE AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVE	Unidade	40,00	7,710000	308,400000	41.799,80

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PLÁSTICO P/ ROUPA SUJA - GRANDE	Unidade	10,00	69,070000	690,700000	5.500,00
2	BIOMBO TRIPLO HOSPITALAR	Unidade	10,00	480,930000	4.809,300000	5.500,00

José Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Mat. 00018700 Quixerê-CE

Relatório de Vencedores

DOBRÁVEL COM CORTINAS.



Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	
1	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL DE BRAÇO - ADULTO - APROVADO PELO INMETRO, COM DISPLAY EM LCD	Unidade	40,00	87,500000	3.500,000000	3.500,00

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02

Total do Fornecedor

16.950,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISTURI ELETRONICO BP - 100 PLUS ANALÓGICO	Unidade	4,00	4.113,300000	16.453,200000	16.950,00
2	ELETRODO P/ BISTURI ELETRONICO TIPO ALÇA PEQUENA 4,5MM.	Unidade	10,00	49,680000	496,800000	16.950,00

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat 000187-0 Quixerê-CE